The News-Review is now accepting applications for an Advertising Coordinator.

Full time position Monday-Friday Job requires you to work with sales representatives and graphic designers to book and create newspaper advertisements. Coordinators are responsible for proofing ads to ensure quality products for our clients and serve as a line of communication between the salesperson and artist. This position can be fast paced, working with strict deadlines and requires strong attention to detail and organizational skills.

High school diploma or equivalent required. Full benefits package including health insurance, PTO, 401(k), and YMCA membership.

To apply please send resume to careers@nrtoday.com or bring to 345 NE Winchester St., Roseburg, Oregon 97470

erat ad fruan vancin, quis possit exerci talen ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum irure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zril denebi augue. Duis dolore te feugiat nulla facilisis. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim

erat ad enim veniam, quo nostrud exerci talen ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum irure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zril denebi augue. Duis dolore te feugiat nulla facilisis. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim

POLITICS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quo nostrud

erat ad enim veniam, quo nostrud exerci talen ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum irure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zril denebi augue. Duis dolore te feugiat nulla facilisis. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim

BUSINESS

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quo nostrud